

NEM-REVISOR IVS

Amager Strandvej 122, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2019

Dennis Juel Mihle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEM-REVISOR IVS
Amager Strandvej 122, 2 th
2300 København S

CVR-nr: 35828494
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets positive resultat på -6.257.t Dkk før skat for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen er ikke blevet bekendt med forhold, der afkræfter, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt at resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Fravalg af revision

Selskabets Ledelse anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		18.375	29.750
Eksterne omkostninger		-24.550	-36.584
Bruttoresultat		-6.175	-6.834
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.175	-6.834
Øvrige finansielle omkostninger		-82	-116
Ordinært resultat før skat		-6.257	-6.950
Skat af årets resultat	1	1.353	1.307
Årets resultat		-4.904	-5.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.904	-5.643
I alt		-4.904	-5.643

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	22.187
Udsudte skatteaktiver		2.660	1.307
Tilgodehavende skat		1.000	
Tilgodehavender i alt		9.285	23.494
Likvide beholdninger		27.563	20.262
Omsætningsaktiver i alt		36.848	43.756
Aktiver i alt		36.848	43.756

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		34.696	39.600
Egenkapital i alt		34.697	39.601
Skyldig selskabsskat		0	1.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		689	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		689	1.184
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.462	2.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.462	2.971
Gældsforpligtelser i alt		2.151	4.155
Passiver i alt		36.848	43.756

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.353	-1.307
	<u>-1.353</u>	<u>-1.307</u>
		-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret